ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ НАКОПИТЕЛЬНЫЙ
ВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ
NEMO 30 INOX
NEMO 50 INOX
NEMO 80 INOX
NEMO 100 INOX

номера обозначают порядковый номер месяца производства, следующие две
цифры год производства в формате двухзначного числа.
Пример обозначения даты производства на шильдике:
Номинальный объем
Мощность нагрева  по ступеням
Максимальное давление в водонагревателе
Диапазон регулировки температуры
Электропитание
Класс защиты
50 л
800/1200/2000 Вт
7 бар
30 - 75 ±5°C
~230 В, 50 Гц
IPX4
Изготовитель: ZHONGSHAN NEWBEST IMPORT & EXPORT COMPANY LIMITED, Room 2, 4 Floor, No. 23
Nanan Road Shiqi, Zhongshan, Guangdong, China. Made in P.R.C.
Импортер: ООО «АКС», 117342, г. Москва, ул. Генерала Антонова, д. 3Б
NEMO 50 INOX
артикул 86015050
гарантия 3 года (детальная информация о гарантиях представлена в гарантийном талоне)
HDAM08220205
HDAM08220205
где первые две цифры, после латинских букв, серийного номера, ...08...
- порядковый номер месяца производства, август;
следующие две цифры, ...22... - год производства в формате двухзнач-
ного числа, 2022 г.
22
14. ГАРАНТИЙНЫЙ ТАЛОН
Модель оборудования:
Серийный номер оборудования:
Данные продавца:
Название:
М.П.
Адрес:
Телефон:
Подпись продавца: _____________ /________________________________
Дата продажи: «     »                        20      г.
Заполняется покупателем:
Подтверждаю получение оборудования в полной
комплектности, претензий к внешнему виду не имею _____________ /_____________________
Отметки о гарантийном ремонте:
Дата Наименование АСЦ Ф.И.О. специалиста Контактный телефон Подпись
Неисправность:
Неисправность:
Неисправность:
Сервисный центр:
ООО «АКВАТЕП»
Адрес: 108814, г. Москва, пос. Газопровод, стр. 298
Телефон: +7 (495) 127-58-59 (многоканальный)
Изготовитель: ZHONGSHAN NEWBEST IMPORT & EXPORT COMPANY LIMITED
Адрес: Room 2, 4 Floor, No. 23, Nanan Road Shiqi, Zhongshan, Guangdong,
China
Импортер: ООО «АКС»
Юр. адрес: 117342, г. Москва, ул. Генерала Антонова, д. 3Б
23